

Henriksen Invest 2000 ApS
Parkalle 6, 6900 Skjern

CVR-nr. 25 53 71 65

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024

Kurt Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henriksen Invest 2000 ApS Parkalle 6 6900 Skjern Telefon: 97376162 CVR-nr.: 25 53 71 65 Stiftet: 1. juli 2000 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Kurt Henriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.843.263 kr. mod 3.798.111 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-81.599	-55.783
1 Personaleomkostninger	-176.900	-120.000
Driftsresultat	-258.499	-175.783
Andre finansielle indtægter	6.147.626	8.225.876
Øvrige finansielle omkostninger	-955.368	-3.176.094
Resultat før skat	4.933.759	4.873.999
Skat af årets resultat	-1.090.496	-1.075.888
Årets resultat	3.843.263	3.798.111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.843.263	3.798.111
Disponeret i alt	3.843.263	3.798.111

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		15.652	0
Tilgodehavender i alt		15.652	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.172.750	60.461.450
Værdipapirer i alt		63.172.750	60.461.450
Omsætningsaktiver i alt		63.188.402	60.461.450
Aktiver i alt		63.188.402	60.461.450
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		57.918.756	54.075.493
Egenkapital i alt		58.118.756	54.275.493
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		4.657.075	5.351.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.911	1.911
Selskabsskat		346.345	798.489
Anden gæld		64.315	34.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.069.646	6.185.957
Gældsforpligtelser i alt		5.069.646	6.185.957
Passiver i alt		63.188.402	60.461.450

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	50.277.382	50.477.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.798.111	3.798.111
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	54.075.493	54.275.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.843.263	3.843.263
	200.000	57.918.756	58.118.756

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	176.900	120.000
	176.900	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		63.172.750
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.924.692
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.657 t.kr., har selskabet stillet sikkerhedsdepot indeholdende aktier, hvis kursværdi pr. 31. december 2023 udgør 13.598 t.kr.		

Kurt Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Henriksen

Direktør

ID: a3e22635-0ac7-4020-8bad-f1d2f2d0d854

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 10:59:59

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 11:13:14

Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 11:02:29

Underskrevet med MitID



Kurt Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Henriksen

Dirigent

ID: a3e22635-0ac7-4020-8bad-f1d2f2d0d854

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 11:15:46

Underskrevet med MitID

